
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 189345-2014 z dnia 2014-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy oleju napędowego grzewczego do

celów opałowych gat. L1 dla kotłowni olejowych, zlokalizowanych w obiektach Komendy Stołecznej Policji: a) Centralna

Składnica...

Termin składania ofert: 2014-09-16

Warszawa: Olej nap ędowy grzewczy do celów opałowych

Numer ogłoszenia: 210553 - 2014; data zamieszczenia : 06.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

189345 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Olej napędowy grzewczy do celów opałowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówieni są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego)

dostawy oleju napędowego grzewczego do celów opałowych gat. L1 dla kotłowni olejowych, zlokalizowanych w obiektach

Komendy Stołecznej Policji: a) Centralna Składnica Uzbrojenia Stara Wieś 05-430 Celestynów, b) Komisariat Policji Jadów,

02-160 Jadów, ul. Poniatowskiego 25, c)Obiekt KSP Tomice, 05-532 Baniocha, ul. Puławska 16 Tomice gm. góra Kalwaria,

d) Posterunek Policji ul. Warszawska 17B, 05-170 Zakroczym, e) Obiekt KSP, ul. jagiellońska 49, 03-301 Warszawa, f)

Komisariat Rzeczny Policji, ul. WybrzeŜe Szczecińskie 6 03-714 Warszawa. 2. Zamawiający w celu wyliczenia wartości

oferty przyjął szacunkową ilość zamawianego oleju w łącznej ilości 160 000 litrów. Rzeczywista ilość zamawianego oleju

będzie zaleŜała od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego, przy czym wartość zamówienia nie przekroczy kwoty, jaką

Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 3. Wykonawca zobowiązuje się w trakcie obowiązywania

umowy do dostarczenia oleju jednego producenta.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.50.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



Część NR: 1   Nazwa:  Olej napędowy grzewczy do celów opałowych

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 472000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  566560,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 566560,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 575296,00

Waluta:  PLN.


